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Скопје, април 2012 година

Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:
О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е

донесено на ден 28.03.2012 година, број 23-658/25 по барање на  Друштво за деловни услуги и трговија СИТИ ПЛАЗА ДОО Скопје, со кое се одобрува изградба на трговски центар со времено сместување - објект од втора категорија – (класа намена големи трговски единици - Б2 со времено сместување - А4 хотел) на бул „Јане Сандански“ бб, КП 843/7, КО Кисела Вода 2, локалитет ДУП Јане Сандански УЕ В, градежна парцела 1,27 во Скопје. 
За завршување на постапката потребно е по објавување на известувањата во дневен весник истото да се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.
Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

Се известуваат сите непосредни сопственици на парцелата КП 843/7, КО Кисела Вода 2, т.е сопствениците на КП 842, КП 840, КП 843, КО Кисела Вода 2, или соседни згради бр. 59,69,67,53,39,77 на бул Јане Сандански во Скопје и други сопственици дека донесено е одобрение број 23-658/25 од 28.03.2012г за изградба на трговски центар со времено сместување - објект од втора категорија – (класа намена големи трговски единици - Б2 со времено сместување - А4 хотел) на бул „Јане Сандански“ бб, КП 843/7, КО Кисела Вода 2, локалитет ДУП Јане Сандански УЕ В, градежна парцела 1,27 во Скопје..
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.
ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
С О Д Р Ж И Н А
1. Објава на одобрение за градење од Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром број 23-658/25 од 28.03.2012_________​______________________________1
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